
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 6.511.000 7.211.000 0 0 0 7.211.000

A00 SOVET NA OP{TINA 6.511.000 7.211.000 0 0 0 0 7.211.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.320.00040 1.120.000 0 0 0 0 1.120.000
401 Osnovni plati 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000

404 Nadomestoci 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.00041 400.000 0 0 0 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 391.00042 391.000 0 0 0 0 391.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.00046 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.000.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

464 Razni transferi 700.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SOCIJALNI BENEFICII 500.00047 500.000 0 0 0 0 500.000
471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 6.511.000 7.211.000 0 0 0 0 7.211.000

40 01.320.000 1.120.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.120.000
401 120.000 120.000 0 0 0 0Osnovni plati 120.000
404 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.000.000

41 0600.000 400.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000
412 500.000 300.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000
413 100.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 0391.000 391.000 0 0 0STOKI I USLUGI 391.000
420 40.000 40.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
425 1.000 1.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000
426 250.000 250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000

46 03.700.000 4.800.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.800.000
463 3.000.000 4.200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 4.200.000
464 700.000 600.000 0 0 0 0Razni transferi 600.000

47 0500.000 500.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 500.000
471 500.000 500.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.453.000 0 0 0 1.453.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.453.000 0 0 0 0 1.453.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 1.453.000 0 0 0 0 1.453.000
464 Razni transferi 0 1.453.000 0 0 0 0 1.453.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.453.000 0 0 0 0 1.453.000

46 00 1.453.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.453.000
464 0 1.453.000 0 0 0 0Razni transferi 1.453.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.884.464 1.805.000 0 0 0 1.805.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.884.464 1.805.000 0 0 0 0 1.805.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.112.38440 1.092.000 0 0 0 0 1.092.000
401 Osnovni plati 745.384 750.000 0 0 0 0 750.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 347.000 322.000 0 0 0 0 322.000

404 Nadomestoci 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 367.00042 263.000 0 0 0 0 263.000
420 Patni i dnevni rashodi 115.000 112.000 0 0 0 0 112.000

425 Dogovorni uslugi 2.000 1.000 0 0 0 0 1.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 155.08046 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Razni transferi 155.080 200.000 0 0 0 0 200.000

SOCIJALNI BENEFICII 250.00047 250.000 0 0 0 0 250.000
471 Socijalni nadomestoci 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.884.464 1.805.000 0 0 0 0 1.805.000

40 01.112.384 1.092.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.092.000
401 745.384 750.000 0 0 0 0Osnovni plati 750.000
402 347.000 322.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 322.000
404 20.000 20.000 0 0 0 0Nadomestoci 20.000

42 0367.000 263.000 0 0 0STOKI I USLUGI 263.000
420 115.000 112.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 112.000
425 2.000 1.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000
426 250.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0155.080 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 155.080 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

47 0250.000 250.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250.000
471 250.000 250.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 01.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 41.113.804 37.245.980 0 0 0 37.245.980

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 41.113.804 37.245.980 0 0 0 0 37.245.980

PLATI I NADOMESTOCI 14.673.19040 14.250.314 0 0 0 0 14.250.314
401 Osnovni plati 10.146.890 10.008.094 0 0 0 0 10.008.094

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.773.300 3.542.220 0 0 0 0 3.542.220

404 Nadomestoci 753.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 19.773.94842 18.879.000 0 0 0 0 18.879.000
420 Patni i dnevni rashodi 140.000 340.000 0 0 0 0 340.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.354.300 4.874.000 0 0 0 0 4.874.000

423 Materijali i siten inventar 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.686.088 3.741.000 0 0 0 0 3.741.000

425 Dogovorni uslugi 4.008.560 3.394.000 0 0 0 0 3.394.000

426 Drugi tekovni rashodi 935.000 880.000 0 0 0 0 880.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

KAMATNI PLA]AWA 50.00045 30.000 0 0 0 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 450.00046 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 450.000 420.000 0 0 0 0 420.000

KAPITALNI RASHODI 5.100.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.300.000 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 1.066.66649 1.066.666 0 0 0 0 1.066.666
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 1.066.666

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 41.113.804 37.245.980 0 0 0 0 37.245.980

40 014.673.190 14.250.314 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.250.314
401 10.146.890 10.008.094 0 0 0 0Osnovni plati 10.008.094
402 3.773.300 3.542.220 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.542.220
404 753.000 700.000 0 0 0 0Nadomestoci 700.000

42 019.773.948 18.879.000 0 0 0STOKI I USLUGI 18.879.000
420 140.000 340.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 340.000
421 4.354.300 4.874.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.874.000
423 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3.150.000
424 4.686.088 3.741.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.741.000
425 4.008.560 3.394.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.394.000
426 935.000 880.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 880.000
427 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.500.000

45 050.000 30.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 30.000
452 50.000 30.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000

46 0450.000 2.420.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.420.000
461 0 2.000.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000
464 450.000 420.000 0 0 0 0Razni transferi 420.000

48 05.100.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
480 800.000 600.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000
482 4.300.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

49 01.066.666 1.066.666 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.066.666
491 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.066.666
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 39.802.496 29.451.073 0 0 0 29.451.073

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 39.802.496 29.451.073 0 0 0 0 29.451.073

KAPITALNI RASHODI 39.802.49648 29.451.073 0 0 0 0 29.451.073
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 18.000.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 21.802.496 29.451.073 0 0 0 0 29.451.073

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 39.802.496 29.451.073 0 0 0 0 29.451.073

48 039.802.496 29.451.073 0 0 0KAPITALNI RASHODI 29.451.073
480 18.000.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 21.802.496 29.451.073 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 29.451.073
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 3.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 03.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
425 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 24.749.550 3.000.000 0 35.051.587 0 38.051.587

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 24.749.550 3.000.000 0 0 35.051.587 0 38.051.587

STOKI I USLUGI 1.121.45042 0 0 0 13.276.700 0 13.276.700
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.600 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 14.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 671.000 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 312.850 0 0 0 3.276.700 0 3.276.700

SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.00046 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
464 Razni transferi 10.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 13.628.10048 0 0 0 21.774.887 0 21.774.887
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.128.100 0 0 0 439.213 0 439.213

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 15.523.300 0 15.523.300

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 5.812.374 0 5.812.374

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 24.749.550 3.000.000 0 0 35.051.587 0 38.051.587

42 01.121.450 0 0 13.276.700 0STOKI I USLUGI 13.276.700
420 120.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 3.600 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 14.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 671.000 0 0 0 10.000.000 0Dogovorni uslugi 10.000.000
426 312.850 0 0 0 3.276.700 0Drugi tekovni rashodi 3.276.700

46 010.000.000 3.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000
464 10.000.000 3.000.000 0 0 0 0Razni transferi 3.000.000

48 013.628.100 0 0 21.774.887 0KAPITALNI RASHODI 21.774.887
480 13.128.100 0 0 0 439.213 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 439.213
482 500.000 0 0 0 15.523.300 0Drugi grade`ni objekti 15.523.300
486 0 0 0 0 5.812.374 0Kupuvawe na vozila 5.812.374
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

STOKI I USLUGI 6.000.00042 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

42 06.000.000 6.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.000.000
421 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000
424 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 2.500.100 3.000.000 0 0 0 3.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.500.100 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 2.500.10042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.100 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.500.100 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 02.500.100 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
424 2.500.100 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 26.272.361 16.500.000 0 0 0 16.500.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.272.361 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000

STOKI I USLUGI 1.400.00042 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

KAPITALNI RASHODI 24.872.36148 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 24.872.361 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.272.361 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000

42 01.400.000 1.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.200.000
424 1.400.000 1.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000

48 024.872.361 15.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 15.300.000
482 24.872.361 15.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 15.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 562.860 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 562.860 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 562.86048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 562.860 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 562.860 0 0 0 0 0 0

48 0562.860 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 562.860 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.635.797 3.000.000 0 0 0 3.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.635.797 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 2.635.79748 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.635.797 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.635.797 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 02.635.797 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000
482 2.635.797 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 300.000 300.000 0 0 0 300.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 300.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0300.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
425 200.000 200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

97.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 29.904.994 200.000 29.643.000 0 0 29.940.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 29.904.994 200.000 97.000 29.643.000 0 0 29.940.000

PLATI I NADOMESTOCI 27.964.95940 0 0 28.745.364 0 0 28.745.364
401 Osnovni plati 20.250.843 0 0 20.696.619 0 0 20.696.619

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.714.116 0 0 8.048.745 0 0 8.048.745

STOKI I USLUGI 1.784.18542 200.000 87000 897.636 0 0 1.184.636
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 838.026 0 3.000 877.636 0 0 880.636

423 Materijali i siten inventar 94.000 75.000 14.000 20.000 0 0 109.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.000 30.000 20.000 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 747.784 75.000 30.000 0 0 0 105.000

426 Drugi tekovni rashodi 71.375 20.000 20.000 0 0 0 40.000

KAPITALNI RASHODI 155.85048 0 10000 0 0 0 10.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 155.850 0 10.000 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 29.904.994 200.000 97.000 29.643.000 0 0 29.940.000

40 027.964.959 0 28.745.364 0 0PLATI I NADOMESTOCI 28.745.364
401 20.250.843 0 0 20.696.619 0 0Osnovni plati 20.696.619
402 7.714.116 0 0 8.048.745 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.048.745

42 87.0001.784.185 200.000 897.636 0 0STOKI I USLUGI 1.184.636
421 838.026 0 3.000 877.636 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 880.636
423 94.000 75.000 14.000 20.000 0 0Materijali i siten inventar 109.000
424 33.000 30.000 20.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 747.784 75.000 30.000 0 0 0Dogovorni uslugi 105.000
426 71.375 20.000 20.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 40.000

48 10.000155.850 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000
480 155.850 0 10.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

800.000V1 DETSKI GRADINKI 3.494.000 0 4.200.000 0 0 5.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 3.494.000 0 800.000 4.200.000 0 0 5.000.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.596.50040 0 0 3.076.320 0 0 3.076.320
401 Osnovni plati 2.010.000 0 0 2.300.000 0 0 2.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 586.500 0 0 776.320 0 0 776.320

STOKI I USLUGI 897.50042 0 800000 1.058.678 0 0 1.858.678
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 795.500 0 0 358.071 0 0 358.071

423 Materijali i siten inventar 102.000 0 800.000 565.001 0 0 1.365.001

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 40.000 0 0 40.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 54.593 0 0 54.593

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 41.013 0 0 41.013

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 65.002 0 0 65.002
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 35.000 0 0 35.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 30.002 0 0 30.002

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 3.494.000 0 800.000 4.200.000 0 0 5.000.000

40 02.596.500 0 3.076.320 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.076.320
401 2.010.000 0 0 2.300.000 0 0Osnovni plati 2.300.000
402 586.500 0 0 776.320 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 776.320

42 800.000897.500 0 1.058.678 0 0STOKI I USLUGI 1.858.678
421 795.500 0 0 358.071 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 358.071
423 102.000 0 800.000 565.001 0 0Materijali i siten inventar 1.365.001
424 0 0 0 40.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 0 0 0 54.593 0 0Dogovorni uslugi 54.593
426 0 0 0 41.013 0 0Drugi tekovni rashodi 41.013

48 00 0 65.002 0 0KAPITALNI RASHODI 65.002
480 0 0 0 35.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 35.000
485 0 0 0 30.002 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.002

17



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.977.640035.051.58733.843.000189.731.426 111.186.053 897.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 0 20.000 0 0 0 20.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 20.000 0 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 0 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 20.000 0 0 0 0 20.000

46 00 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000
464 0 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000
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